АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Пинежский муниципальный район

Совет депутатов муниципального образования «Веркольское»

Второго созыва (двадцать первая внеочередная сессия)

РЕШЕНИЕ

               28 января  2011г.                                                         № 71

Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Веркольское»

  В соответствии с областным законом «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области» от 27 сентября 2006 года №222-12-ОЗ, на основании Устава муниципального образования «Веркольское» Совет депутатов муниципального образования «Веркольское» решает:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Веркольское» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Веркольское» №18 от 24 марта 2009 года «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Веркольское».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава муниципального образования

«Веркольское»                                                                        Н.И.Иняхина